平成 24 年 9 月 14 日

 各  位
                            九州ラグビーフットボール協会

普及育成委員会
委員長 森内雅文

第 13 回東九州ブロックミニラグビー交流大会の開催について（ご案内）

このことについて，下記のとおり開催することになりました。

つきましては，ご多用中恐縮と存じますが，ご参加頂きますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 主  催  九州ラグビーフットボール協会
  主  管  鹿児島県ラグビーフットボール協会ミニラグビー委員会
  後  援  日本ラグビーフットボール協会

２ 日  時  平成２４年 １１月 ４日（日）  ９：３０～１５：４５

３ 会  場  鹿児島ふれあいスポーツランド

（〒891-0105 鹿児島市中山町 591－1  ℡099－275-7107）

４ 参加資格  平成２４年度九州ラグビーフットボール協会登録の東九州ブロック

（鹿児島・宮崎・熊本・大分）に所属する少年ラグビーチーム

５ 競技規定  平成２４年度日本ラグビーフットボール協会ミニラグビールール規定による。
        ３ブロックに分けて行う。（幼児・低学年,中学年,高学年）

６ その他   競技方法等については，参加チーム数が決定後代表者に連絡する。
        昼食（弁当）を希望するチームは別紙へ記入し直接申し込むこと。
        宿泊を希望するチームは，協会で紹介を行う。

７ 日  程   ８：３０ スタッフ集合
         ９：３０～１０：００ 受付
        １０：００～１０：１０ 開会式
        １０：３０～１５：３０ 交流試合
        １５：３０～１５：４５ 閉会式

【問い合わせ先】
鹿児島県協会ミニラグビー委員会委員長

山中 幸治 （鹿児島市立玉江小学校）

 携帯   ０９０－５７２１－４６８３

    mail  k-yamanaka@po2.synapse.ne.jp